maiori, id est V.CLXXXIII fiunt V.CCCCLXXII

358,11 Quod reprehendat Ptolomaeus Pythagoricos in  
\*numero\* proportionum. Reprehendit autem Pythagoricos  
Ptolomaeus totamque

360,08 effingat sonum, et sicut denario \*numero\* qui  
fuerit additus intra eum positus

204,07 octies medietatem ducentorum XL trium \*numerosum\*  
potuisset aequare; estque verum semitonium minus

223,25 pervenire. Haec omnia posterius et \*numerosum\*  
ratione et aurium iudicio comprobabo. Atque

230,26 qui post unitatem sunt dispositi, \*numerosum\*, ut  
ternarii ad binarium, quaternarii ad

232,20 partes venient, quam fit intermissio \*numerosum\*.  
Omnam inaequalitatem ex aequalitate procedere eiusque

237,28 sequens ordo monstrabit. De proportione  
\*numerosum\*, qui ab aliis metiuntur. Si duos

238,14 est. Quod si qua differentia \*numerosum\* ita eos  
numeros, quorum est differentia,

238,15 differentia, metiatur, ut eandem mensuram  
\*numerosum\* pluralitas excedat idemque in utrisque sit

238,18 differentiae mensura, quam est pluralitas  
\*numerosum\*, maiorem obtinebunt proportionem ad se invicem

239,03 Sin vero illa differentiae permensio \*numerosum\*  
multitudinem supervadat eademque utrosque numeri pluralitate

239,26 maior semper videatur proportio superparticularium  
\*numerosum\*. Quod apparet in numero naturali. Disponatur

241,17 quaedam comparatio. Terminos autem voco  
\*numerosum\* summas. Proportionalitas est aequarum proportionum  
collectio.

244,27 unitas etiam erit in differentiis \*numerosum\*, ipsi  
vero numeri inter se nullum

266,15 partes scripsimus, octavae sunt eorum \*numerosum\*  
partes quibus adiacent. Quae si eisdem,

272,02 septimadecima, maior igitur est proportio  
\*numerosum\* XVII ac XVIII et octava quam

273,13 est dubium, quin haec duorum \*numerosum\* proportio  
semitonia longissime deminutio sit. Adversum

276,04 Bis diatessaron. CCCLIII.CCCXIII.

CCCCLXXII.CCCXCII. Superiorum \*numerosum\* dimidia.

CXXXI.LXXII. CLXXIII.DCCLXI et+. CLXXVII.CXLVII.

CCXXXVI.CXCVI. Priores

276, I et bisse. CCCLIII.CCCXIII. CCCCLXXII.CCCXCII.  
Superiorum \*numerosum\* medietates. CXXXI.LXXII.

CLXXIII.DCCLXII et semis et

286,20 ad sequentia convertamur. In qua \*numerosum\*  
proportione sit comma et quoniam in

288,10 quod, si cui proportioni propria \*numerosum\*  
differentia aequaliter augeatur, minor inter eos,

290,10 ex qualibet proportionem differentiam eorum  
\*numerosum\*, qui eam continent, auferamus, hi, qui

290,29 igitur proportio A atque B \*numerosum\* comma  
continentium, quam LXXIII ad LXXIII.